با توجه به اینکه پذیرش دانشجو در رشته هاي تحصیلی مورد نظر در آزمون سراسري
سال 1400 بصورت متمرکز و با شرایط خاص صورت می پذیرد متقاضیانی که اقدام به انتخاب یک مجموعه از مجموعه رشته هاي تحصیلی گروه آزمایشی
هنر براي شرکت در آزمون عملی اقدام می کنند، باید نسبت به پرداخت مبلغ 1.500.000 (یک میلیون و پانصد هزار) ریال (معادل صدوپنجاه هزار تومان)
بابت هزینه آزمون عملی به صورت اینترنتی به وسیله کارت هاي بانکی عضو شبکه شتاب، از تاریخ فوق با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی فوق الذکر اقدام
نمایند. متقاضیان در صورتی که علاقه مند به شرکت در آزمون عملی دو مجموعه از مجموعه هاي گروه آزمایشی هنر هستند باید نسبت به پرداخت مبلغ

[...]

با توجه به اینکه پذیرش دانشجو در رشته هاي تحصیلی مورد نظر در آزمون
سراسري سال 1400 بصورت متمرکز و با شرایط خاص صورت می پذیرد متقاضیانی که اقدام به انتخاب یک مجموعه از مجموعه رشته هاي تحصیلی گروه
آزمایشی هنر براي شرکت در آزمون عملی اقدام می کنند، باید نسبت به پرداخت مبلغ 1.500.000 (یک میلیون و پانصد هزار) ریال (معادل صدوپنجاه هزار
تومان) بابت هزینه آزمون عملی به صورت اینترنتی به وسیله کارت هاي بانکی عضو شبکه شتاب، از تاریخ فوق با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی فوق الذکر
اقدام نمایند. متقاضیان در صورتی که علاقه مند به شرکت در آزمون عملی دو مجموعه از مجموعه  هاي گروه آزمایشی هنر هستند باید نسبت به پرداخت